
                                                                                                               

 

Convocatoria para la presentación de Planes de Gestión para la Producción Ovino 

Listado de referentes en territorio de la DGDR/MGAP 

 

departamento nombre e-mail 
 
Artigas 

 
Ricardo Pérez riperez@mgap.gub.uy 

 
Salto 

 
Laura Allende lcallende@hotmail.com 

 
Paysandú 

 
Pablo García pgarcia@mgap.gub.uy  

 
Rivera 
  

Mª Noel Echevarría nechevarria@mgap.gub.uy 

José Carlos Gómez 
jogomez@mgap.gub.uy  

 
Tacuarembó 
  

Mariana Brunel mbrunel@mgap.gub.uy 

Ricardo Rosano 
rrosano@mgap.gub.uy 

 
Cerro Largo 

 
Patricia Duarte pduarte@mgap.gub.uy  

 
Treinta y Tres 

 
Elisa Rodríguez elrodriguez@mgap.gub.uy  

 
Río Negro 

 
Jorge Firpo jfirpo@mgap.gub.uy 

 
Soriano 
  

Flavia Canobra fcanobra@mgap.gub.uy  

Marisel Fariello 
mfariello@mgap.gub.uy  

 
Durazno 

 
Gonzalo Bono gbono@mgap.gub.uy  

 
Florida 

 
Juan Carlos Zorrilla jzorrilladesanmartin@mgap.gub.uy 

 
Flores 

 
Fernanda Figueredo ffigueredo@mgap.gub.uy  

 
Colonia 

 
Francisco Cassanello fcassanello@mgap.gub.uy 

 
San José 
  

Flavia Canobra fcanobra@mgap.gub.uy  

Marisel Fariello 
mfariello@mgap.gub.uy  

 
Canelones 
  

Fernanda Hernández fhernandez@mgap.gub.uy  

Guzmán Garet 
ggaret@mgap.gub.uy 

 
Lavalleja 
  

Gustavo Moratorio gmoratorio@mgap.gub.uy 

Adolfo Beracochea 
aberacochea@mgap.gub.uy 

 
Maldonado 

 
Andrés Barilani abarilani@mgap.gub.uy  

Rocha José Manuel Fernández 
 
jmfernandez@mgap.gub.uy 
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